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Vuosi 2020 oli osaston 52. toimintavuosi. Kaikista suunnitelluista tapahtumista 

pystyttiin toteuttamaan vain vuosikokous ja sen yhteydessä retki Visavuoren 

museoon. Koronan takia, viranomaisohjeita noudattaen ja terveydelliset syyt 

huomioon ottaen, kaikki muut tapahtumat peruttiin. Vuoden lopussa osaston 

jäsenmäärä oli 729. 
 

Vuosikokous Valkeakoskella ja retki Visavuoreen 
 

Vuosikokous pidettiin 11.3.2020 Valkeakoskella Etelä-Pirkanmaan Osuuspankissa. 

Kokoukseen osallistui 30 jäsentä. Kokouksen jälkeen osallistujat nauttivat lounaan 

Ravintola Rusticheria Sellassa. Ruokailun jälkeen siirryttiin bussilla Visavuoreen. Siellä 

oli järjestetty meille yksityinen opastuskierros museoon. Kiitokset Kerstin Visalalle 

oppaana toimimisesta ja tapahtuman järjestelyistä. 
 

Muu toiminta 
 

Toukokouussa 13.5.2020 piti olla kevätretki Pokrova – Hvitträsk. 
Elokuussa 18.-20.8.2020 piti osallistua kesäpäiville Ahvenanmaalle. 
Molemmat retket jouduttiin perumaan. Koronatilanne esti myös kaikki loppuvuoden 

suunnitelmat. 
 

Hallitus, toimihenkilöt ja toiminnantarkastajat 
 

Puheenjohtaja Tuula Rimpelä. 
Varapuheenjohtaja Pirkko Esko. 
Jäsenet: Mirja Hirvikoski, Heikki Teräväinen, Kerstin Visala, Marianne Viikari,  
Tuula Wirola, Airi Salo 11.3. asti ja Helena Jylhä 11.3. alkaen. 
Rahastonhoitaja Raija Janakka. 
Sihteeri Ritva Ketonen. 
 

Hallitus piti vuoden aikana kaksi (2) kokousta. Näistä toinen oli sähköpostikokous, eli 

hallitus kokoontui yhteisen pöydän ääreen vain yhden kerran.  
 

Vuosikokouksen valitsemana toiminnantarkastajana toimi Mirja Ermes ja 

toiminnantarkastajan varahenkilönä Maija-Liisa Pajunen. 
 

Talous 
 

Vuosikokouksen päättämä jäsenmaksu oli 13 euroa ja sen maksoi  140 jäsentä. 

Toimintatukea saatiin OPH:lta  322,20 euroa. Tilinpäätös osoitti 1760,42 euroa 

ylijäämää. 
 

Osaston hallitus kiittää Etelä-Pirkanmaan osuuspankkia kokouksen kahvitarjoilusta  

sekä jäseniä vuosikokouseen osallistumisesta. 


